



## Isoform Holding ApS

Lynnerupvej 12  
9600 Aars  
CVR-nr. 18760908

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2020

---

**Knud Erik Gade Holmager**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Isoform Holding ApS

Lynnerupvej 12

9600 Aars

CVR-nr.: 18760908

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Knud Erik Gade Holmager

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af investeringsvirksomhed samt besiddelse af andele i datterselskaber.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2019 haft et overskud på 335 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>91.997</b>	<b>110.356</b>
Af- og nedskrivninger	1	(43.144)	(43.144)
<b>Driftsresultat</b>		<b>48.853</b>	<b>67.212</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.787	481.065
Andre finansielle indtægter	2	104.959	92.580
Andre finansielle omkostninger	3	(87.442)	(205.422)
<b>Resultat før skat</b>		<b>351.157</b>	<b>435.435</b>
Skat af årets resultat	4	(15.863)	10.058
<b>Årets resultat</b>		<b>335.294</b>	<b>445.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		224.694	337.493
<b>Resultatdisponering</b>		<b>335.294</b>	<b>445.493</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.283.103	2.326.247
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.283.103</b>	<b>2.326.247</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.865.142	2.100.355
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>1.865.142</b>	<b>2.100.355</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.148.245</b>	<b>4.426.602</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.950.822	2.661.305
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.812	268.998
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.960.634</b>	<b>2.930.303</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.868.636</b>	<b>2.050.972</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.829.270</b>	<b>4.981.275</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.977.515</b>	<b>9.407.877</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		6.894.660	6.669.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.305.260</b>	<b>7.077.966</b>
Udskudt skat		32.300	22.656
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>32.300</b>	<b>22.656</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.157	625.696
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.453.667	1.353.176
Skyldig selskabsskat		0	207.192
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.031	42.092
Anden gæld		52.100	56.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.639.955</b>	<b>2.307.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.639.955</b>	<b>2.307.255</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.977.515</b>	<b>9.407.877</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	6.669.966	108.000	7.077.966
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	224.694	110.600	335.294
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>6.894.660</b>	<b>110.600</b>	<b>7.305.260</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	43.144	43.144
	<b>43.144</b>	<b>43.144</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.959	92.580
	<b>104.959</b>	<b>92.580</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.076	151.939
Renteomkostninger i øvrigt	2.283	362
Øvrige finansielle omkostninger	59.083	53.121
	<b>87.442</b>	<b>205.422</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	6.219	0
Ændring af udskudt skat	9.644	9.656
Refusion i sambeskatning	0	(19.714)
	<b>15.863</b>	<b>(10.058)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.757.999
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.757.999</b>
Af- og nedskrivninger primo	(431.752)
Årets afskrivninger	(43.144)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(474.896)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.283.103</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	8.219.786
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.219.786</b>
Nedskrivninger primo	(6.119.431)
Andel af årets resultat	284.787
Udbytte	(520.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.354.644)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.865.142</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Isoform ApS	Vesthimmerland	ApS	100	531.797	30.081
Expladan Recycling A/S	Stevns	A/S	100	1.152.218	223.744
Isoform Ejendomme ApS	Vesthimmerland	ApS	20	905.632	114.808

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpartebrev nom. 1.200 t.kr. og nom. 5.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.283 t.kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs bankgæld. Bankgæld i datterselskab udgør 0 kr.
